
 

 Prot., vedi segnatura 

 

DECRETO DI PUBBLICAZIONE DELLA CONVOCAZIONE DA GRADUATORIA DI ISTITUTO – 

COLLABORATORE SCOLASTICO 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

• VISTO il D.M. n. 75/2001 e successive modifiche ed integrazioni; 
• VISTO il D.M. n. 430/2000 relativo alle modalità di conferimento delle supplenze al 

personale ATA; 
• VISTA la graduatoria di istituto vigente per il profilo di Collaboratore Scolastico; 
• VISTA la necessità di procedere alla copertura di posti disponibili per supplenze 

temporanee; 
• ACCERTATA la disponibilità dei candidati convocati e la presa di servizio in data odierna; 

DECRETA 

Art. 1 – È pubblicato l’elenco dei candidati convocati da graduatoria di istituto per il profilo di 
Collaboratore Scolastico, che hanno preso servizio presso l’Istituto comprensivo di Paliano in data 
17 settembre 2025. 

Art. 2 – I nominativi dei candidati, con relativa posizione in graduatoria e tipologia di contratto, 
sono i seguenti: 

Cognome e 

Nome 

Posizione in 

Graduatoria 

Data presa 

servizio 
Tipologia di supplenza 

Scadenza 

contratto 

Massimiliano 

Rizzo 
73 17/09/2025 

Fino al termine delle 

attività didattiche  
30/06/2026 

Daniele Bondati 74 17/09/2025 
Fino al termine delle 

attività didattiche  
30/06/2026 

Antonella 

Piccirilli 
91 17/09/2025 Supplenza breve 09/10/2025 

Barbara 

Colasanti 
107 17/09/2025 Supplenza temporanea 30/09/2025 

FRIC827005 - A84B27A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006433 - 17/09/2025 - VII.1 - I

Firmato digitalmente da Mariella Morelli



Art. 3 – Il presente decreto è pubblicato nella sezione Amministrazione Trasparente del sito web 
istituzionale, ai sensi del D.Lgs. 33/2013. 

Paliano, 17/09/2025 

        

 

 

Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Mariella Morelli 

 

 

FRIC827005 - A84B27A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006433 - 17/09/2025 - VII.1 - I

Firmato digitalmente da Mariella Morelli


		2025-09-18T11:44:53+0000
	MARIELLA MORELLI




